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Hardchroom diamant hemmungsvijl

Omschrijving

Hardchroom diamant hemmungsvijlen, premium quality.

Deze diamant-echappementvijlen worden gebruikt in een verscheidenheid van toepassingen waar
fijn en nauwkeurig werk nodig is, zoals in de gereedschapsbouw op zeer kleine profielen en in de fijne
mechanica. De minivijlen worden vervaardigd in 7 populaire profielen en kunnen door de gesmede
stift zonder houder gebruikt worden.

Afmetingen: totale lengte 140 mm. Lengte met diamantlaag: 40 mm.
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Extra informatie

[temnnummer

Model

Modelgroep

EAN

CBS Statistieknummer
Artikelgroep

Merk

Kenmerken

Artikelgroep code

17111100
HF 1740T/D107
HF ...
8718242046558

68042100

TCE Diamant gereedschap

TCE

h
Grit

Code. picto

943979
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41 mm

40 mm

140 mm

1,1 mm

D107

FlI

171M00
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Product afbeeldingen
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